TELEFON PUBLIC (Per trucades al resident):

93.555.45.00

FAX: 93.555.52.74

AYMAR | PUIG

FUNDACIO

Area Social de 9 a 19.30 hores (respectant els horaris dels apats i el descans)

Area Social de 9:30 a 19:30 hores (respectant els horari dels apats i el descans)
Unitat Memoria i Alzheimer de 9:30 a 18:30 hores (respectant els horari dels apats i el descans)

A.D/UM.A

07:30-9:00 Aixecament
08:30 — 10:00 Esmorzar
10:30 Hidratacio

13:00 Dinar

16:00 Berenar

19:00 Sopar

19:30 Allitament

24:00 Suplement

M.D/B.D

08:00 —
09:30 -

11:30
14:00
16:30
20:00
20:30
24:00

09:30 Aixecament
10:30 Esmorzar

Hidratacio

Dinar

Berenar

Sopar

Allitament
Suplement
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